Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Причулымская средняя школа»

662171, Красноярский край, Ачинский район, п.Причулымский, ул.Щетинкина, 19.
Тел. 91-2-50, 91-2-20. Email: prichulymskaja.mkouso@yandex.ru

ПРИКАЗ

19.02.2025 г.                                                                             №    7  -од

Об организации оздоровительного лагеря
с дневным пребыванием

На основании приказа Управления образования администрации Ачинского района «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в период летней оздоровительной компании 2025 года» для организации летнего отдыха обучающихся МКОУ «Причулымская СШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать функционирование при школе летнего лагеря с дневным пребыванием детей с 02.06.25 г. по 26.06.25 г., с численностью 35 человек по шестидневной рабочей неделе с пребыванием детей в лагере с 8.30 до 14.30 часов в возрасте от шести до семнадцати лет с двухразовым питанием.
2. Назначить Кинстлер Е. А. ответственной за заключение договоров на приобретение продуктов питания; заключение договоров на проведение акарицидных мероприятий, мероприятий по дезинсекции и дератизации.
3. Назначить начальником лагеря Крестьянову Т. А., учителя физики.
4. Назначить воспитателями: Тарасову Г. П., Хаменкову А. Г., Беллер Н. К.,  Храмову Н. В. Назначить обслуживающий персонал лагеря: шеф-повар – Лежневу Е. В., мойщик посуды – Ободова В. И., РКОЗ – Касьянова Е. В.
5. Обязать сотрудников пройти санитарно-гигиеническое обучение, медицинский осмотр, профилактические прививки.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: E:\тарификацияПричулымск\media\image8.jpeg]
      Директор                                                   С. А. Петрова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
Ve

4 ///(’r “{/ C.A.ITetpoBa